


Edição 347 | Ano 3
26 de outubro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA ABERTURA DE SINDICANCIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: GLYO7PS3-XNIGWFWZ-FLONORTU-QMO3T4WJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan



  

 

Avenida: Centenário, nº 420, Bairro Nazaré, Jacobina – Bahia 

E-mail: adm.consan@policlinicajacobina.ba.gov.br 

  Tels: (74) 3621 -2476/ 3621 2318/ 3621-0927/ 3621-0391  

 

 

 

Portaria nº 026/2021 DE 26 OUTUBRO DE 2021. 
 
 

 
O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFERDERATIVO DE SAÚDE DE 
PIEMONTE DA CHAPADA NORTE-CONSAN, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais, que lhe conferem o art. 24 do Estatuto:  

 
 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º Constituir Comissão de Sindicância na Policlínica Regional de Saúde em 
Jacobina - BA para apurar supostas faltas graves praticadas pelo funcionário Alisson 
Lucas dos Santos (Técnico de Radiologia). 
 
Art. 2º A Comissão de Sindicância fica com a seguinte composição:  
 
Joelberson Freire da Silva- Presidente 
Jamile de Jesus Pereira- Secretária 
Moisés Santos Bessa- Membro 
 
 
Art. 3º Os Servidores nomeados não farão jus a qualquer espécie de gratificação ou 
remuneração especial para realização das atividades da Comissão de Sindicância.  
 
 

 
          Jacobina, 26 de outubro de 2021. 
 
 

 

                                          JOSÉ RICARDO LEAL REQUIÃO 

PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DE PIMEONTE DA 

CHAPADA NORTE-CONSAN 

Edição 347 | Ano 3
26 de outubro de 2021

Página 3

PORTARIA ABERTURADE SINDICANCIA

Certificação Digital: GLYO7PS3-XNIGWFWZ-FLONORTU-QMO3T4WJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan


	PORTARIA
	PORTARIA ABERTURA DE SINDICANCIA


		2021-10-26T16:32:30-0300




